
Uchwała Nr XXXVI/272/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594.) art. 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                        
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) Rada Miasta Łańcuta uchwala                       
co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian   w wieloletniej prognozie  finansowej Miasta Łańcuta wraz                  
z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2025 zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie  przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 
ustawy o finansach publicznych,  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. Zwiększa się zakres upoważnienia Burmistrza Miasta Łańcuta do zaciągania 
zobowiązań związanych  z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały do kwoty 
ogółem 808.632 zł, w tym: 
- w roku 2015 do kwoty 280.664 zł, 
- w roku 2016 do kwoty 382.656 zł, 
- w roku 2017 do kwoty 72.656  zł, 
- w roku 2018 do  kwoty 72.656 zł 
 

   
  

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w brzmieniu stanowiącym           
załącznik Nr 3. 

 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVI/272/2014 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 

Objaśnienia  przyjętych wartości w sprawie zmian  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Łańcuta” dokonano zmian 
wielkości budżetu w zakresie dochodów, wydatków, przychodów oraz wyniku budżetu. 

 
Zmiany wartości dochodów w 2014 r. 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
XXXIII/251/2013 Zmiany Plan po zmianach 

Dochody bieżące 47 247 650 823 817,09 48 071 467,09 
Dochody majątkowe 3 005 706 1 326 600,00 4 332 306 
Dochody ogółem 50 253 356 2 150 417,09 52 403 773,09 
 
Zmiany wartości wydatków w 2014 r. 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
XXXIII/251/2013 Zmiany Plan po zmianach 

Wydatki bieżące 45 776 178 1 106 240,09 46 882 418,09 
Wydatki majątkowe 3 585 554 3 309 227,00 6 894 781,00 
Wydatki ogółem 49 361 732 4 415 467,09 53 777 199,09 
 
Zmiana wyniku budżetu w 2014 r.  

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
XXXIII/251/2013 Zwiększenia Plan po zmianach 

Nadwyżka budżetu 891 624 - 891 624 0 

Deficyt budżetu  - 1 373 426 - 1 373 426 
 
Zmiana wartości przychodów budżetu w 2014 r. 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Uchwała Nr 
XXXIII/251/2013 Zwiększenia Plan po zmianach 

Przychody ogółem,   
w tym: 1 258 376 2 265 050 3 253 426 

Kredyty bankowe 1 000 000 - 1 000 000 0 
Wolne środki budżetu 258 376 3 265 050 3 523 426 
 

 



2. W załączniku  Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono nowe zadania 
inwestycyjne: 
1) Projekt uzbrojenia terenów inwestycyjnych w infrastrukturę drogową, media                              

oraz oświetlenie uliczne   w dzielnicy Podzwierzyniec. 
Łączne nakłady finansowe ustalono na kwotę 110.000 zł. Planowane wydatki 
na zadanie w 2014 roku  80.000 zł, w   2015 r. 30.000 zł. 

2) Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania drogi 877 z magistralą kolejową E 30 
w Łańcucie.  
Łączne nakłady finansowe  200.000 zł. Planowane wydatki na opracowanie koncepcji 
w 2015 r. 50.000 zł oraz w 2016 r. na opracowanie projektu 150.000 zł. 

3) Rewitalizacja budynku Klasztoru Podominikańskiego. 
Łączne nakłady finansowe 200.000 zł. Planowane wydatki na opracowanie koncepcji  
przebudowy i wstępnego kosztorysu  w 2015 r. 40.000 zł oraz wykonanie projektu  
budowlanego w 2016 r. 160.000 zł. 

 

 

 


